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Szybkozłączki exlink 4 biegunowe/4 biegunowe
+ PE Ex
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Proponowane złącza exlink mogą być stosowane wszędzie tam, gdzie konieczna jest
dystrybucja zasilania. Dzięki nim możliwa jest także niezawodna komunikacja
systemów sterowania. Zostały one zaprojektowane zgodnie z aktualnymi normami
oraz standardami, dzięki czemu mogą być wykorzystywane nawet w 1, 2, 21, czy też
22 strefie zagrożenia wybuchem. Oferowane złącza exline występują w dwóch
wariantach (4-biegunowe oraz 4-biegunowe + PE). To Za ich pomocą można stworzyć
kompletny system łączeniowy oraz rozłączeniowy rozmaitych urządzeń elektrycznych.

W sprzedaży znajduje się szeroki wybór gniazd oraz wtyków. Są one dedykowane
sygnałom niskonapięciowym do 250 V AC/10. Dostępne są modele wykonane z
mosiądzu niklowanego, stali nierdzewnej, a także tworzyw sztucznych. Za prawidłowe
połączenie obwodów o różnych napięciach odpowiada system IEC 309. Warto jednak
podkreślić, że należy łączyć tylko wtyki oraz gniazda przenośne o tym samym napięciu
znamieniowym.
W przypadku kabli o przekrojach od 0,25 mm2 do 0,5 mm2, 0,75 mm2 do 1,5 mm2
oraz opcjonalnie do 2,5 mm2 można zastosować połączenia zaciskane. Zaciski
sprężynowe bez śrub dostępne są jedynie w wybranych wariantach. Wtyki kołnierzowe
mogą zostać bezpośrednio zamontowana do obudowy wybranego urządzenia. Wynika
to z faktu, że zostały one wyposażone w gwint metryczny M20 x 1,5 lub 1/2″ NPT.
Złączki ex wykonane z metali nie wymagają dodatkowej certyfikacji. Warto podkreślić,
że wszystkie produkty exlink mogą być podłączane i rozłączana podczas pracy.
Dodatkowym atutem jest fakt, że wykonanie czynności roboczych nie wymaga
pozwolenia na pracę pod napięciem.

PODSTAWOWE DANE:

Możliwość podłączania i rozłączania bez konieczności wyłączania pracującego urządzenia
Stopień ochrony IP66/IP68
Dopuszczalne temperatura otoczenia od -55 do +70°C
Zakres pracy do 250 V 10 A
Obudowa ze stali nierdzewnej lub niklowanego mosiądzu
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Maksymalnie 4 bieguny oraz PE
Certyfikaty górnicze (EX I M2)

DOSTĘPNE MODELE - KONFIGURATOR

W celu szybkiego i łatwego skonfigurowania złącz eXLink proponujemy skorzystanie z konfiguratora na
stronie: http://exlink.internezzo.de/

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI
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